МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Государственное образовательное учреждение

высшего профессионального образования

«Санкт-Петербургский государственный университет

сервиса и экономики»
ОКПО 33189662                                                          ОКУД 0251151

ПРИКАЗ
08.09.2011г.
г. Санкт-Петербург

№ 2303/3
О зачислении на первый курс заочной формы обучения
в СПбГУСЭ на места, финансируемые из средств федерального бюджета
На основании Федерального Закона «О высшем и послевузовском профессиональном  образовании»  от  22.08.96  г.  № 125 – ФЗ,   порядка  приема  в
государственные образовательные учреждения высшего профессионального образования     (высшие    учебные    заведения)    Российской    Федерации    (приказ

Минобрнауки России № 442 от 21.10.09 г., зарегистрированный в Минюсте России от 10.12.09 г. № 15495 в ред. приказов Минобрнауки России от 18.01.2010г. №58, от 11.05.2010г. №481) и Правил приема в СПбГУСЭ

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Зачислить с 1 сентября 2011 года на первый курс заочной формы обучения в СПбГУСЭ на места, финансируемые из средств федерального бюджета, в институт экономики и управления предприятиями сервиса абитуриентов, успешно прошедших вступительные испытания по направлениям бакалавриата:
010400.62 «Прикладная математика и информатика»

Вне конкурса:

	1. Кожевникова Павла Дмитриевича (шифр: 127561)
	153

	2. Екименко Дмитрия Андреевича (шифр: 127562)
	137

По конкурсу:

	3. Зенкевич Надежду Викторовну (шифр: 127563)
	210

	4. Зенкевича Николая Викторовича (шифр: 127564)
	208

	5. Чулкова Евгения Сергеевича (шифр: 127565)
	114

080100.62 «Экономика»
Вне конкурса:

	1. Иванову Викторию Константиновну (шифр: 127566)
	198

	2. Змырли Даниила Сергеевича (шифр: 127567)
	196

	3. Новикова Илью Сергеевича (шифр: 127568)
	180

	4. Могутова Владимира Николаевича (шифр: 127569)
	115

По конкурсу:

	5. Варникову Екатерину Сергеевну (шифр: 127570)
	225

	6. Новожилову Марию Сергеевну (шифр: 127571)
	208

	7. Тарасову Анастасию Олеговну (шифр: 127572)
	197

080200.62 «Менеджмент»
Вне конкурса:

	1. Нагорного Павла Александровича (шифр: 127573)
	174

	2. Ляпина Антона Владимировича (шифр: 127574)
	169

	3. Спиридонова Дениса Евгеньевича (шифр: 127575)
	157

	4. Романову Александру Александровну (шифр: 127576)
	154

	5. Геворгяна Левона Рубеновича (шифр: 127577)
	147

По конкурсу:

	6. Семушкину Ольгу Валерьевну (шифр: 127578)
	208

	7. Матросова Александра Владиславовича (шифр: 127579)
	185

230700.62 «Прикладная информатика»
По конкурсу:

	1. Андреева Максима Владимировича (шифр: 127580)
	172

	2. Давыдова Дениса Георгиевича (шифр: 127581)
	159

	3. Калашникова Александра Владимировича (шифр: 127582)
	158

	4. Смирнова Максима Александровича (шифр: 127583)
	156

	5. Степанова Кирилла Валерьевича (шифр: 127584)
	148

	Ректор СПбГУСЭ, д.э.н., проф.

	А.Д. Викторов

(№ 363 от 07.09.2011 г.)